
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
BURMISTRZA BIAŁOGARDU

 
 z dnia 20 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej

Na  podstawie  art.  8   ust.  3  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U.  z 2018 r. poz. 1945) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2016 Burmistrza Białogardu z dnia 8 września 2016 r. w sprawie regulaminu 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w załączniku stanowiącym Regulamin Miejskiej Komisji
Urbanistyczno - Architektonicznej w Białogardzie w § 4 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) opiniowanie zgodnie z art. 7 ust. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji  inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących ( Dz. U. poz. 1496) wniosków
o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej,”. 

             § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


